
Schützengau Günzburg
Rundenschießen Luftpistole  2024   

Gauoberliga
Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 SV Deffingen 1 13 : 2 14 : 6 6968 Ringe Schnitt 1393,60
2 SV Eintracht Leinheim 1 11 : 4 14 : 6 6910 Ringe Schnitt 1382,00
3 SSV Moosdeifl Riedheim 1   8 : 7 10 : 10 7005 Ringe Schnitt 1401,00
4 Tell Deubach 1   7 : 8   9 : 11 6781 Ringe Schnitt 1356,20
5 K. K. priv. SG Günzburg 1   6 : 9   9 : 11 6917 Ringe Schnitt 1383,40
6 Gut Glück Bubesheim 1   0 : 15   4 : 16 6352 Ringe Schnitt 1270,40

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Deffingen 1 3 Ringe St.R 3 :
 Sauter Harald 353 0
 Roth Patrick 363 1
 Mayer Martin 349 1
 Eberle Rolf 346 1

1411

Gut Glück Bubesheim 1 0 Ringe St.R 1
 Pfitzner Rainer 355 1
 Thoma Armin 315 0
 Jusic Janine 317 0
 Kozlik Franz 303 0

1290
SV Eintracht Leinheim 1 1 Ringe St.R 2 :
 Lenzer Jürgen 367 1
 Nistler Daniel 362 1
 Volk Lukas 329 0
 Albrecht Harald 334 0

1392

SSV Moosdeifl Riedheim 1 2 Ringe St.R 2
 Edelmann Oskar 357 0
 Grauer Daniel 359 0
 Edelmann Erwin 358 1
 Gobba Klaus 343 1

1417
K. K. priv. SG Günzburg 1 2 Ringe St.R 2 :
 Schenkel Martin 353 1
 Köhler Manfred 351 0
 Eberle Patricia 342 1
 E  Tillmann Christian 299 0

1345

Tell Deubach 1 1 Ringe St.R 2
 Baumeister Roland 350 0
 Sailer Werner 356 1
 Dippold Hubert 311 0
 E  Schneider Erich 304 1

1321

Die 19 besten Schützen am 5. Wettkampftag der Vorrunde

Lenzer Jürgen SV Eintracht Leinheim 1 367 Ringe

Roth Patrick SV Deffingen 1 363 Ringe

Nistler Daniel SV Eintracht Leinheim 1 362 Ringe

Grauer Daniel SSV Moosdeifl Riedheim 1 359 Ringe

Edelmann Erwin SSV Moosdeifl Riedheim 1 358 Ringe

Edelmann Oskar SSV Moosdeifl Riedheim 1 357 Ringe

Sailer Werner Tell Deubach 1 356 Ringe

Pfitzner Rainer Gut Glück Bubesheim 1 355 Ringe

Schenkel Martin K. K. priv. SG Günzburg 1 353 Ringe

Sauter Harald SV Deffingen 1 353 Ringe

Köhler Manfred K. K. priv. SG Günzburg 1 351 Ringe

Baumeister Roland Tell Deubach 1 350 Ringe

Mayer Martin SV Deffingen 1 349 Ringe

Eberle Rolf SV Deffingen 1 346 Ringe

Gobba Klaus SSV Moosdeifl Riedheim 1 343 Ringe

Eberle Patricia K. K. priv. SG Günzburg 1 342 Ringe

Albrecht Harald SV Eintracht Leinheim 1 334 Ringe

Volk Lukas SV Eintracht Leinheim 1 329 Ringe

Jusic Janine Gut Glück Bubesheim 1 317 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2024 - Offene Klasse

Gauoberliga 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70701147 Pfitzner Rainer 54 Gut Glück Bubesheim 1 5 376-352-366-369-355 363.60

2 70400215 Lenzer Jürgen 51 SV Eintracht Leinheim 1 5 362-354-365-364-367 362.40

3 70709490 Eromin Sergej 71 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 352-359-355-368 358.50

4 70700348 Edelmann Oskar 65 SSV Moosdeifl Riedheim 1 5 366-350-351-367-357 358.20

5 70706066 Nistler Daniel 36 SV Eintracht Leinheim 1 5 359-347-364-355-362 357.40

6 70708504 Schenkel Martin 37 K. K. priv. SG Günzburg 1 3 355-364-353 357.33

7 70709254 Grauer Daniel 22 SSV Moosdeifl Riedheim 1 4 352-348-360-359 354.75

8 70707091 Sauter Harald 50 SV Deffingen 1 5 352-344-352-371-353 354.40

9 70700347 Edelmann Erwin 55 SSV Moosdeifl Riedheim 1 5 357-344-361-351-358 354.20

10 70709141 Roth Patrick 42 SV Deffingen 1 5 337-351-356-363-363 354.00

11 70705246 Mayer Martin 43 SV Deffingen 1 5 351-355-351-348-349 350.80

12 70701982 Sailer Werner 50 Tell Deubach 1 5 357-349-336-354-356 350.40

13 70705976 Baumeister Roland 41 Tell Deubach 1 5 357-355-336-351-350 349.80

14 70708046 Köhler Manfred 52 K. K. priv. SG Günzburg 1 5 330-354-352-344-351 346.20

15 70709230 Pelka Lukas 41 Tell Deubach 1 4 354-349-333-344 345.00

16 70707868 Eberle Patricia 58 K. K. priv. SG Günzburg 1 5 343-350-343-343-342 344.20

17 70700362 Gobba Klaus 64 SSV Moosdeifl Riedheim 1 5 341-348-330-341-343 340.60

18 70706749 Eberle Herbert 60 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 340 340.00

19 70700471 Eberle Rolf 67 SV Deffingen 1 3 329-331-346 335.33

20 70707921 Volk Lukas 26 SV Eintracht Leinheim 1 5 333-334-345-332-329 334.60

21 70705661 Schmidt Dieter 66 SV Deffingen 1 2 343-323 333.00

22 70700987 Albrecht Harald 65 SV Eintracht Leinheim 1 5 313-307-337-347-334 327.60
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701017 Flor Günther 72 SV Eintracht Leinheim 1 3 311-324-327 320.67

24 70709308 Schmähling Viktor 53 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 320 320.00

25 70700908 Messerschmidt Siegfried 67 SSV Moosdeifl Riedheim 1 5 319-314-311-321-334 319.80

26 71100786 Dippold Hubert 54 Tell Deubach 1 5 333-321-316-315-311 319.20

27 70701174 Süß Leopold 67 Gut Glück Bubesheim 1 1 319 319.00

28 70701583 Thoma Armin 54 Gut Glück Bubesheim 1 5 326-310-306-304-315 312.20

29 70701102 Schneider Erich 59 Tell Deubach 1 3 327-296-304 309.00

30 70708934 Jusic Janine 57 Gut Glück Bubesheim 1 4 312-304-295-317 307.00

31 70702696 Tillmann Christian 41 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 299 299.00

32 72100764 Schneider Alexander 66 SSV Moosdeifl Riedheim 1 3 271-311-312 298.00

33 70700583 Jusic Vanesa 27 Gut Glück Bubesheim 1 1 296 296.00

34 70700801 Kozlik Franz 69 Gut Glück Bubesheim 1 4 256-291-280-303 282.50

35 70709261 Nusser Jan 17 SSV Moosdeifl Riedheim 1 5 295-293-274-228-292 276.40
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